
Contacto

Teléfono 961720000
Fax 961720041
Correo Electrónico contratacion@cullera.es

Dirección Postal

Plaza de la Virgen nº 5
(46400) Cullera España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1845863Z 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-09-2024 a
las 11:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

2023_Tenencia de Alcaldía de Policía Local y Tráfico, Protección Civil, Deportes, Fallas, Agricultura, Prado y Pesca
del Ayuntamiento de Cullera
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 3 - Orden público y seguridad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cullera.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IE7tK9iX2eGrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento de desfibriladores en Instalaciones Deportivas,
Protección Civil y Policía Local

Servicio de mantenimiento de desfibriladores en Instalaciones Deportivas, Protección Civil y Policía LocalDescripción 
Valor estimado del contrato 34.569,72 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 20.227,96 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.284,86 EUR.

Clasificación CPV
50421000 - Servicios de reparación y mantenimiento de equipos médicos.
33182100 - Desfibrilador.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.cullera.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IE7tK9iX2eGrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 17.284,86 EUR.
Precio de la oferta más alta 17.284,86 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Adjudicado

Adjudicatario

SERVYTRONIX C.TORRES MORENO S.L
NIF B96556980
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Dels Seders 15
(46950) XIRIVELLA España

Contacto

Teléfono 963572009
Correo Electrónico rorozco@servytronix.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.284,86 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.227,96 EUR.

Motivación

Motivación Esta adjudicación se realiza a favor de la empresa que ha presentado la oferta económicamente más
ventajosa, ajustándose a lo dispuesto en el Pliego de Cláusulas administrativas particulares y pliego de prescripciones
técnicas, con la siguiente puntuación según los criterios de valoración establecidos: 

NIF: B96556980 SERVYTRONIX C.TORRES MORENO S.L 

Total puntuación: 80.66

Fecha del Acuerdo 11/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará mediante la firma de aceptación por el contratista de la
resolución de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/07/2024 a las 14:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/07/2024 a las 14:30



Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Baja económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 75Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 75Cantidad Máxima 

Certificado ISO 13485
: MedioambientalSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Certificado ISO 14001
: MedioambientalSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

certificado ISO 9001
: MedioambientalSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Mejoras en el plazo de sustitución de los fungibles
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bMRnCOrXW1jjHF5 qKI4aaw%3D%3D

ID 0000014138974 |  2024-000961088 | Wed, 11 Sep 2024 11:12:43:603 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
153711298606839004448492830330717182315 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bMRnCOrXW1jjHF5qKI4aaw%3D%3D

